1/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ NTC  ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
Температурные датчики NTC типа (сопротивление 10 кОм при 25°С с понижением сопротивления при нагреве)
NTC датчики типа 103AT11 с термопластичным кабелем с однослойной изоляцией  (-50…110°С) - ОСНОВНАЯ ГРУППА
SN691050 NTC 103 AT11 0.5m TPE NTC 5x6x15мм пластик TPE 0,50 1 -50…+110°С 15 сек IP67
SN691150 NTC 103 AT11 1,5mT PVC NTC 5x6x15мм пластик TPE 1,50 1 -50…+110°С 15 сек IP67SN691150 NTC 103 AT11 1,5mT PVC NTC 5x6x15мм пластик TPE 1,50 1 -50…+110 С 15 сек IP67
SN691200 NTC 103 AT11 2m CBL NSNE1.55/6E20 NTC 5x6x15мм пластик TPE 2,00 1 -50…+110°С 15 сек IP67
SN691250 NTC 103 AT11 2,5m PVC NSNE1,5 5/6E NTC 5x6x15мм пластик TPE 2,50 1 -50…+110°С 15 сек IP67
SN691300 NTC 103 AT11 3m CBL NTC 5x6x15мм пластик TPE 3,00 1 -50…+110°С 15 сек IP67
SN691350 NTC 103 AT11 3.5m CBL NSNE1.55/6E NTC 5x6x15мм пластик TPE 3,50 1 -50…+110°С 15 сек IP67
SN691400 NTC 103 AT11 4mT TPE NSNE1556E4 NTC 5x6x15мм пластик TPE 4,00 1 -50…+110°С 15 сек IP67
SN691500 NTC 103 AT11 5m CBL NSNE1.55/6E50 NTC 5x6x15мм пластик TPE 5,00 1 -50…+110°С 15 сек IP67SN691500 NTC 103 AT11 5m CBL NSNE1.55/6E50 NTC 5x6x15мм пластик TPE 5,00 1 50…+110 С 15 сек IP67
SN691600 NTC 103 AT11 6m NSNE1.55/6E60NSE NTC 5x6x15мм пластик TPE 6,00 1 -50…+110°С 15 сек IP67
NTC датчики с двухслойным TPE кабелем и пластиковой головкой (-50…110°С) - ОСНОВНАЯ ГРУППА
SN8DED10602C0 NTC 0,6MT 5x20 TPE IP68 NTC Ø5x20мм пластик TPE 0,60 2 -50…+110°С 10 сек IP68
SN8DED11502C0 NTC 1,5mt IP68 5x20 -50+110°C GRIGI NTC Ø5x20мм пластик TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек IP68
SN8DED12002C0 NTC 2,0mt IP68 5x20 -50+110°C GRIGI NTC Ø5x20мм пластик TPE 2,00 2 -50…+110°С 10 сек IP68
SN8DED13002C0 NTC 3,0mt IP68 5x20 -50+110°C GRIGI NTC Ø5x20мм пластик TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек IP68
NTC датчики с двухслойным TPE кабелем и стальной головкой (-50…110°С) - ОСНОВНАЯ ГРУППА
SN8DAE11502C0 NTC 1 5 t IP 68 6 20 50 110°C GRIG NTC Ø6 20 TPE 1 50 2 50 110°С 10 IP68SN8DAE11502C0 NTC 1,5mt IP 68 6x20 -50+110°C GRIG NTC Ø6x20мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек IP68
SN8DAE13002C0 NTC 3,0mt IP68 6x20 -50+110°C GRIGI NTC Ø6x20мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек IP68
NTC датчики с двухслойным TPE кабелем и стальной головкой, быстрый отклик (-50…110°С) - ОСНОВНАЯ ГРУППА
SN8DAC11502AV NTC 1,5mt FAST IP67 -50+110°C GRIG NTC Ø4x40мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 5 сек IP67
SN8DAC13002AV NTC 3,0mt FAST IP67 -50+110°C GRIG NTC Ø4x40мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110°С 5 сек IP67
SN8DAC15002AV NTC 4x40 5.0M PVC VELOCE NTC Ø4x40мм сталь TPE 5,00 2 -50…+110°С 5 сек IP67
2/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ NTC  ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
NTC датчики с двухслойным TPE кабелем и пластиковой головкой с крепежным браслетом (-50…110°С) - ОСНОВНАЯ ГРУППА
SN8DEB21502C0 NTC 1.5MT 6x20 TPE A BRACCIALE IP NTC L=16мм пластик TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек IP68
SN8DEB23002C0 NTC 3,0mt bracciale IP68 -50+110°C GR NTC L=16мм пластик TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек IP68
SN8DEB26002C0 NTC 6 0MT 6x20 TPE A BRACCIALE NTC L 16мм пластик TPE 6 00 2 50 +110°С 10 сек IP68SN8DEB26002C0 NTC 6.0MT 6x20 TPE A BRACCIALE NTC L=16мм пластик TPE 6,00 2 -50…+110°С 10 сек IP68
NTC датчики с двухслойным PVC кабелем и нейлоновой или стальной головкой (-30…80°С)
SN8P0A0800 NTC 6x40 0,8M PVC N1NA46P8NPS NTC Ø6x40мм сталь PVC 0,80 2 -30…+80°С 10 сек 2 изолированных
SN8P0A1500 NTC 6X40 1.5 MT CABLE PVC N1NA46 NTC Ø6x40мм сталь PVC 1,50 2 -30…+80°С 10 сек провода внутри
SN8P0A2000 NTC 6x40 2M CABLE PVC N1NA46P20 NTC Ø6x40мм сталь PVC 2,00 2 -30…+80°С 10 сек слоя внешней ПВХ
SN8P0A2500 NTC 6X40 2.5 MT CABLE PVC NTC Ø6x40мм сталь PVC 2,50 2 -30…+80°С 10 сек (PVC) изоляции,
SN8P0A3000 NTC 6X40 3 MT CABLE PVC N1NA46P NTC Ø6 40 PVC 3 00 2 30 +80°С 10SN8P0A3000 NTC 6X40 3 MT CABLE PVC N1NA46P NTC Ø6x40мм сталь PVC 3,00 2 -30…+80°С 10 сек концы с
SN8P0A3500 NTC 6x40 3.5M PVC N1NA46P35NPS NTC Ø6x40мм сталь PVC 3,50 2 -30…+80°С 10 сек обжимкой
SN8P0A4000 NTC 6X40 4 MT CABLE PVC N1NA46P NTC Ø6x40мм сталь PVC 4,00 2 -30…+80°С 10 сек обжимкой
SN8P0A6000 NTC 6X40 6 MT CABLE PVC N1NA46P NTC Ø6x40мм сталь PVC 6,00 2 -30…+80°С 10 сек
SN8P0A0010 NTC 6x40 10M CAVO PVC N1NA46P10 NTC Ø6x40мм сталь PVC 10,00 2 -30…+80°С 10 сек
SN8PAA1500 NTC 6x40 1.5M PVC ISOL.RINF. N3NA NTC Ø6x40мм сталь PVC ус. 1,50 2 -30…+80°С 10 сек головка стальная
SN8PAA3000 NTC 6x40 3M PVC ISOL.RINF. N3NA24 NTC Ø6x40мм сталь PVC ус. 3,00 2 -30…+80°С 10 сек или из нейлона
SN8PAA6000 NTC 6x40 6M PVC ISOL.RINF. N3NA24 NTC Ø6x40мм сталь PVC ус. 6,00 2 -30…+80°С 10 сек
SN8PAA0000 NTC 6x40 10MT PVC ISOL.RINF. N3NA NTC Ø6x40мм сталь PVC ус. 10,00 2 -30…+80°С 10 сек
SN8PAA0001 NTC 6x40 15MT PVC ISOL.RINF. N3NA NTC Ø6x40мм сталь PVC ус. 15,00 2 -30…+80°С 10 сек защита
SN8PCL1000 NTC 103AT-2 1M PVC ISOL.RINF. N3N NTC Ø7x26мм нейлон PVC ус. 1,00 2 -30…+80°С 10 сек IP67
SN8PCL1500 NTC 103AT-2 1.5M PVC ISOL.RINF N3 NTC Ø7x26мм нейлон PVC ус. 1,50 2 -30…+80°С 10 сек
SN8PCL2000 NTC 103AT 2 2M PVC ISOL RINF N3N NTC Ø7 26 й PVC 2 00 2 30 80°С 10 бSN8PCL2000 NTC 103AT-2 2M PVC ISOL.RINF. N3N NTC Ø7x26мм нейлон PVC ус. 2,00 2 -30…+80°С 10 сек  в типе кабеля:
SN8PCL2500 NTC 103AT-2 2.5M PVC IS.RINF. NTC Ø7x26мм нейлон PVC ус. 2,50 2 -30…+80°С 10 сек "ус."=усиленная
SN8PCL3000 NTC 103AT-2 3M PVC ISOL.RINF. N3N NTC Ø7x26мм нейлон PVC ус. 3,00 2 -30…+80°С 10 сек изоляция
SN8PCL4000 NTC 103AT-2 4M PVC ISOL.RINF. NTC Ø7x26мм нейлон PVC ус. 4,00 2 -30…+80°С 10 сек
SN8PCL6000 NTC 103AT 6M PVC ISOL.RINF. NTC Ø7x26мм нейлон PVC ус. 6,00 2 -30…+80°С 10 сек
3/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ NTC  ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
NTC датчики типа 103AT11 с термопластичным кабелем с однослойной изоляцией  (-50…120°С)
SN8TED10600C0 NTC 0.6MT 5x20 TPE IP68 NTC Ø5x20мм пластик TPE 0,60 1 -50…+120°С 15 сек Два спаянных
SN8TED11503C0 NTC 5x20 1,5 mt. Costampata NTC Ø5x20мм пластик TPE 1,50 1 -50…+120°С 15 сек провода с 1-м
SN8TED12004C0 NTC 2MT 5x20 TPE IP68 JST XHP2 NP NTC Ø5x20мм пластик TPE 2,00 1 -50…+120°С 15 сек слоем TPESN8TED12004C0 NTC 2MT 5x20 TPE IP68 JST XHP2 NP NTC Ø5x20мм пластик TPE 2,00 1 -50…+120 С 15 сек слоем TPE
SN8TEE81503C0 NTC 1.5MT PVC 5/6x15 103AT11 NSNE NTC 5x6x15мм пластик TPE 1,50 1 -50…+120°С 15 сек (термопл. резина)
SN8TEE81504C0 NTC 1.5MT TPE 5/6x15 MOLEX 2NSNE NTC 5x6x15мм пластик TPE 1,50 1 -50…+120°С 15 сек изоляции
SN8TEE83003C8 NTC 3MT PVC5/6x15 103AT11 NTC 5x6x15мм пластик TPE 3,00 1 -50…+120°С 15 сек с облуженными
SN8TEE83006C8 NTC 3.0 MT PVC 5/6x15 103AT11 NS N NTC 5x6x15мм пластик TPE 3,00 1 -50…+120°С 15 сек концами;
SN8TEE83503C0 NTC 3.5MT PVC 5/6x15 103AT11 (NSN NTC 5x6x15мм пластик TPE 3,50 1 -50…+120°С 15 сек IP67
NTC датчики со степенью защиты IP 68, термопластичным резиновым кабелем (-50…110°С)NTC датчики со степенью защиты IP 68, термопластичным резиновым кабелем (-50…110 С)
SN8T6I1500 NTC 1.5MT 6x20 TPE STEEL IP68 NPN NTC Ø6x20мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек 2 изолированных
SN8T6A1502 NTC 1.5MT 6x40 TPE STEEL IP68 NPN NTC Ø6x40мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек провода внутри
SN8T6A3002 NTC 3MT 6X40 TPE STEEL IP68 NPNA NTC Ø6x40мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек слоя внешней
SN8T6N1502 NTC 1.5MT 6x50 TPE STEEL IP68 NPN NTC Ø6x50мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек изоляции, которая
SN8T6N2502 NTC 2.5MT 6x50 TPE STEEL IP68 NPN NTC Ø6x50мм сталь TPE 2,50 2 -50…+110°С 10 сек накрывает головку;
SN8T6N3002 NTC 3MT 6x50 TPE STEEL IP68 NPNA NTC Ø6x50мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек под головкой,SN8T6N3002 NTC 3MT 6x50 TPE STEEL IP68 NPNA NTC Ø6x50мм сталь TPE 3,00 2 50…+110 С 10 сек под головкой,
SN8T6N3502 NTC 3.5MT 6x50 TPE STEEL IP68 NPN NTC Ø6x50мм сталь TPE 3,50 2 -50…+110°С 10 сек если она стальная,
SN8T6N4002 NTC 4MT 6x50 TPE STEEL IP68 NPNA NTC Ø6x50мм сталь TPE 4,00 2 -50…+110°С 10 сек есть уплотнение;
SN8T6H1002 NTC 1MT 5x20 TPE IP68 NPNE25EC10 NTC Ø5x20мм пластик TPE 1,00 2 -50…+110°С 10 сек
SN8T6H1502 NTC 1.5MT 5x20 TPE IP68 NPNE25E15 NTC Ø5x20мм пластик TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек концы с
SN8T6H2002 NTC 2MT 5x20 TPE IP68 NPNE25EC20 NTC Ø5x20мм пластик TPE 2,00 2 -50…+110°С 10 сек обжимкой
SN8T6H2502 NTC 2.5MT 5x20 TPE IP68 NPNE25EC NTC Ø5x20мм пластик TPE 2,50 2 -50…+110°С 10 секØ ,
SN8T6H3002 NTC 3MT 5x20 TPE IP68 NPNE25EC30 NTC Ø5x20мм пластик TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек  в типе кабеля:
SN8T6H4002 NTC 4MT 5x20 TPE IP68 NPNE25EC40 NTC Ø5x20мм пластик TPE 4,00 2 -50…+110°С 10 сек "'экран"=наличие
SN8T6H5002 NTC 5MT 5x20 TPE IP68 NPNE25EC50 NTC Ø5x20мм пластик TPE 5,00 2 -50…+110°С 10 сек экрана под TPE
SN8T6H1505 NTC 1.5MT 5X20 TPE IP68 SCHER. NP NTC Ø5x20мм пластик TPE экран 1,50 2 -50…+110°С 10 сек
SN8T6H0005 NTC 10MT 5X20 TPE IP68 SCHERM. N NTC Ø5x20мм пластик TPE экран 10,00 2 -50…+110°С 10 сек IP68
NTC датчики со степенью защиты IP 68, термопластичным резиновым кабелем (-50…110°С)
SN8DAE43005C0 646R02900 NTC 3MT 6x40 IP68 NTC Ø6x40мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек 2-х слойная
SN8DAE46002C0 NTC 6MT 6X40 TPE STEEL IP68 NTC Ø6x40мм сталь TPE 6,00 2 -50…+110°С 10 сек изоляция
4/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ NTC  ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
NTC датчики со степенью защиты IP 68, термопластичным резиновым кабелем (-50…110°С)
SN8DAE51502C5 NTC 1.5MT 6x50 TPE STEEL IP68 (con NTC Ø6x50мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек 2-х слойная
SN8DAE52002C5 NTC 2MT 6x50 TPE STEEL IP68 CAVO NTC Ø6x50мм сталь TPE 2,00 2 -50…+110°С 10 сек изоляция
SN8DAE53002C5 NTC 3MT 6x50 TPE STEEL IP68 (con c NTC Ø6x50мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек
NTC датчики со степенью защиты IP 68, термопластичным резиновым кабелем (-50…110°С), с двойной изоляцией
SN8DAE115B2C0 NTC 1.5MT 6x20 TPE STEEL IP68 TER NTC Ø6x20мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 10 сек Двойная
SN8DAE125B2C0 NTC 2.5MT 6x20 TPE STEEL IP68 TER NTC Ø6x20мм сталь TPE 2,50 2 -50…+110°С 10 сек изоляция
SN8DAE135B2C0 NTC 3.5MT 6x20 TPE STEEL IP68 TER NTC Ø6x20мм сталь TPE 3,50 2 -50…+110°С 10 сек от влаги
NTC датчики с быстрыv откликом для установки на трубу (-50…110°С)
SN8DEC11502A0 NTC 1.5MT 4x40 TPE STEEL IP67 NTC Ø4x40мм сталь TPE 1,50 2 -50…+110°С 5 сек быстрый
SN8P0X3002 NTC 4x40 3.0M PVC VELOCE NFNA44 NTC Ø4x40мм сталь TPE 3,00 2 -50…+110°С 5 сек быстрый
SN8SAE63002A0 NTC 6x100 3.0 MT SILICONE N1NB106 NTC Ø6x100мм сталь SIL 3,00 2 -50…+110°С 10 сек быстрый
NTC датчики с двухслойным силиконовым кабелем и металической головкой 6x40 (-50…120°С)
SN8S0A0800 NTC 6x40 0,8M SILICONE NTC Ø6x40мм сталь SIL 0,80 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A1000 NTC 6X40 1 MT SILICON NTC Ø6x40мм сталь SIL 1,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A1500 NTC 6X40 1,5MT SILICONE N1NA46G1 NTC Ø6x40мм сталь SIL 1,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67, ,
SN8S0A2000 NTC 6X40 2 MT SILICON N1NA46G20N NTC Ø6x40мм сталь SIL 2,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A2500 NTC 6X40 2.5 MT SILICON NTC Ø6x40мм сталь SIL 2,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A3000 NTC 6X40 3 MT SILICONE N1NA46G30 NTC Ø6x40мм сталь SIL 3,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A3500 NTC 6X40 3,5 MT SILICON NTC Ø6x40мм сталь SIL 3,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A4000 NTC 6X40 4 MT CABLE SILICON NTC Ø6x40мм сталь SIL 4,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A5000 NTC 6X40 5 MT SILICON N1NA46G50N NTC Ø6x40мм сталь SIL 5,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A6000 NTC 6X40 6 MT SILICON N1NA46G60N NTC Ø6x40мм сталь SIL 6,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A7000 NTC 6X40 7MT CABLE SILICON NTC Ø6x40мм сталь SIL 7,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A8500 NTC 6X40 8,5MT CABLE SILICON NTC Ø6x40мм сталь SIL 8,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A0010 NTC 6x40 10M SILICONE N1NA46G100 NTC Ø6x40мм сталь SIL 10,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A0020 NTC 6x40 20M SILICONE N1NA46G200 NTC Ø6x40мм сталь SIL 20,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8S0A0030 NTC 6X40 30 MT SILICON N1NA46G30 NTC Ø6x40мм сталь SIL 30,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
NTC датчики с двухслойным силиконовым кабелем и перфорированной металлической головкой 6x40 (-50…120°С)
SN8S5B3000 NTC 6X30 PERFORATED 3MT SILIC. NTC ПØ6x30мм сталь SIL 3,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
NTC датчики с двухслойным Усиленным силиконовым кабелем и металлической головкой 6x40 (-50…120°С)
SN8SAA1500 NTC 6x40 1.5M SIL.ISOL.RINF. N3NA2 NTC Ø6x40мм сталь SIL ус. 1,50 2 -50…+120°С 10 сек IP67
SN8SAA3000 NTC 6x40 3M SIL.ISOL.RINF. N3NA246 NTC Ø6x40мм сталь SIL ус. 3,00 2 -50…+120°С 10 сек IP67
5/5ТЕМПЕРАТУРНЫЕ ДАТЧИКИ NTC  ТИПА (кабели TPE=термопластичная резина; PVC=поливинилхлорид; SIL=силикон)
КОД ТОВАР Примечания и пояснения
Тип Размер Материал Тип Длина Слоев Диапазон Постоянная
датчика головки головки кабеля кабеля (м) изоляции темпер-р отклика Примечание
NTC датчики с PVC кабелем для труб - быстрый отклик (0…80°С)
SN8P2X1502 NTC VELOCE 1.5MT PVC C/ATT.PER T NTC см.рисунок нейлон PVC 1,50 2 0…+80°С 5 сек IP55, быстрый
SN8P2X2002 NTC VELOCE 2MT PVC CON ATT x TU NTC см рисунок нейлон PVC 2 00 2 0 +80°С 5 сек IP55 быстрыйSN8P2X2002 NTC VELOCE 2MT PVC CON ATT. x TU NTC см.рисунок нейлон PVC 2,00 2 0…+80°С 5 сек IP55, быстрый
SN8P2X2502 NTC VELOCE 2.5MT PVC CON ATT. x NTC см.рисунок нейлон PVC 2,50 2 0…+80°С 5 сек IP55, быстрый
SN8P2X4002 NTC VELOCE 4MT PVC NTC см.рисунок нейлон PVC 4,00 2 0…+80°С 5 сек IP55, быстрый
NTC датчики с TPE кабелем для труб - крепежный браслет (-50…110°С)
SN8DNB11502A0 NTC 1.5MT 4x16 TPE A BRACCIALE IP NTC Ø4x16мм медь TPE 1,50 2 -50…+110°С 5 сек IP67, быстрый
SN8DNB26002A0 NTC 6.0MT 6x20 TPE A BRACCIALE NTC Ø6x20мм медь TPE 6,00 2 -50…+110°С 5 сек IP67, быстрый
SN8T7X3000 NTC 6x20 A BRACCIALE 3M TPE NBN NTC Ø6x20мм медь TPE 3,00 2 -50…+110°С 5 сек IP67, быстрый
SN8T7X0502 NTC 6x20 BRACC. 0.5M TPE IP67 NTC Ø6x20мм нейлон TPE 0,50 2 -50…+110°С 10 сек IP67
SN8T X2002 NTC 6 20 BRACCIALE 2M TPE IP6 N NTC Ø6 20 й TPE 2 00 2 0 110°С 10 IP6SN8T7X2002 NTC 6x20 BRACCIALE 2M TPE IP67 N NTC Ø6x20мм нейлон TPE 2,00 2 -50…+110°С 10 сек IP67
SN8T7X3002 NTC 6x20 BRACCIALE 3M TPE IP67 NTC Ø6x20мм нейлон TPE 3,00 2 -50…+110°С 10 сек IP67
NTC датчики с SIL кабелем в виде иглы (-50…90°С)NTC датчики с SIL кабелем в виде иглы ( 50…90 С)
SN903010 NTC 3X100 INF. 3 MT SILICON SANA1 NTC Ø3x100мм сталь SIL 3,00 2 -50…+90°С 5 сек IP67, быстрый
SN8SBE780E2E2 NTC SPILL.3X100 8M SIL. STEEL SAN NTC Ø3x100мм сталь SIL 8,00 2 -50…+90°С 5 сек IP67, быстрый
NTC датчики для установки на стену (-40…120°С)
SN607010 NTC TYPE FOR AIR WALL MOUNTING NTC Ø15x70мм пластик нет --- --- -40…+120°С 3/11 сек IP54
NTC датчики с незащищенным чувствительным элементом (0…90°С)
SN8P4Y1501 NTC NUDA 1.5M PIATTINA PVC N8NX NTC --- --- TPE 1,50 1 0…+90°С 2 сек очень быстрый